2018 年 6月 15 日

会員各位

広 島 中 央 ロ ー タ リ ー ク ラ ブ2018-2019

年 度

夜間例会並びに夏の家族会・花火大会のご案内

恒例になりました夏の家族会を、下記の通り 7/23(月)の例会を 7/28(土)に変更し、次年度 RI 会長
が提唱しておられる「インスピレーションになろう」に従い、身近な家族と献血支援・マイカー乗
るまぁデー事業にご協力頂いている学生を招き、例会並びに家族会を開催いたします。ご家族と一
緒に多数ご参加くださいますようご案内申しあげます。

開催日時 2018年7月28日（土）18:30～21:00
開催場所 グランドプリンスホテル広島

参加費用 会員5,000円 家族（中学生以上）5,000円（後日徴収）

［ お 知 ら せ と 注 意 事 項 ］
① 7/23(月)の例会を 7/28(土)に振替の為、7/23(月)は休会ですが、7/28(土)を欠席される方はメ

ークアップが必要です。

② 花火大会が雨天中止の場合でも、例会と家族、学生との交流会は実施しますのでご注意下さい。

③ 服装はノーネクタイで気楽な普段着でどうぞ。

④ 出欠の回答締切日７月１３日（金）（メールまたは FAX でお願いします）

⑤ 交通規制中（17:00～23:00 頃まで）は自家用車・タクシーは元宇品から先の乗り入れは不可。

⑥ 17:00 以降は元宇品入り口からホテルのシャトルバスをご利用下さい。

（乗車される方は地図をお渡しします。お知らせください）

⑦ 広島駅からホテルまでの路線バスは 19:00 台までの便は利用出来ますが、 途中の停留所では乗り

にくいので始発からの乗車をお勧めします。元宇品までは電車のほうが早く着きますが、こちら

も広島駅からの乗車をお勧めします。

⑧ 帰りは、船とバスをチャーターします。（利用料大人（中学生以上）一人 1,000 円）

船で（ホテル桟橋→観音マリーナ）、バスで（観音マリーナ→紙屋町経由広島駅）

⑨ 宿泊希望者は早めに直接平瀬春男会員（グランドプリンスホテル広島総支配人）にお申し込み下さい。

⑩ 準備の都合上、出欠の変更は７／２５（水）厳守とさせていただきます。

2018-2019 年度
会 長：古澤宰治 幹 事：鳥井均城

クラブ管理運営委員会理事：宗正俊文 親睦委員長：大内総一郎

事務局連絡先： メール（hcrc@godorc.gr.jp）・ＦＡＸ (221-4870)のいずれかでお願いします。